
46 47

inFoSeRViS

Další užitečné informace najdete www.lr-krasa.cz/sperky

Důležité tipy 

•	Pokud	není	dostatek	 
času věnovat se 
každičkému šperku,  
omezte se jen  
na ty nejvýraznější.

•	Ihned	si	s	nadějnými	
zákazníky domluvte pevný 
termín. Dejte si ovšem  
pozor na to, aby tento 
termín nebyl příliš 
ukvapený a nenásledoval 
ihned po poslední 
prezentaci. 

•	Během	párty	mějte	na	
sobě některý z LR šperků! 
Buďte kreativní a z bez- 
počtu možností si vytvořte 
zcela individuální vzhled 
– tím bude postaráno  
o dobrý start párty.

•	Nezvěte	více	než	 
8 zákazníků a rezervujte si 
dostatek času!

Časový plán  
pro vydařenou  
„šperk-párty“ 

10 minut 
přivítání

40 minut 
předvádění šperků 

70 minut  
individuální poradenství

na co  
nezapomenout? 

 tašku na šperky  
 (s přepážkami & čistá)

 

 zrcadlo, měřidlo prstenů,  
 pěnové přihrádky, resp. bustu

 

 dekorativní přikrývku/ubrus  
 jako podklad, dekorace  
 (přednostně sezónní)

 

 seznam přítomných  
 s vytištěnou zadní stranou  
 (download), objednací tiskopisy,  
 katalog šperků

 

 aktuální LR katalog  
 (pro vás jako příručka)

 

 termínový kalendář

 

 osvětlovací těleso, umístěné tak,  
 aby vhodně mířilo na vystavené  
 šperky, prodlužovací kabel

  (pro každý případ)

I když obchodování se šperky funguje 
opravdu jednoduše a je dobře  
zvládnutelné také pro nováčky, určitě 
vám několik tipů a triků pomůže  
k tomu, abyste se mohli radovat  
z vašich prvních úspěchů se šperky!

Precizní přípravou  
k perfektní „šperk-párty“


